

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.59
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	
Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семнадцать тысяч шестьсот пятьдесят пять рублей 74 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,8		17655,74
АДС					1,8		17655,74
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (1 парадная) 00-00003898 Труба м/п 26*2,0	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,8	11513,49	9210,79
				м	8	59,29	474,32
2	2	Смена радиаторов отопительных: стальных (1 парадная) 00-00003883 Соединитель обжимной 20*3/4 ВР 00-00003882 Соединитель обжимной 20*3/4 НР 00-00003056 Комплект для монтажа радиатора 3/4, 11 элементов (2 кронштейна) Aqualink 00-00003054 Радиатор биметаллический 500*80 8 секций (Россия)	ТЕРэ4.01-13-011-01	шт.	1	8444,95	8444,95
				шт	2	155,51	311,02
				шт	2	139,28	278,56
				шт	1	173,89	173,89
				шт	1	4567,17	4567,17
Прямые затраты по разделу:							9610,94
Накладные расходы по разделу:							3301,41
Сметная прибыль по разделу:							1800,77
Итого по разделу, включая НДС:							17655,74
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							17655,74

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин